
Uchwała Nr XXXI/398/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Goli, w drodze 

bezprzetargowej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

 

 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Goli, 

oznaczonej jako działka nr 213/3, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 25871, 

o powierzchni 0,0250 ha, stanowiącej własność Gminy Gostyń, w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na rzecz współwłaścicieli 

nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka nr 213/1 o powierzchni 0,0525 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr .................*, w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania tej nieruchomości. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

      

 / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXI/398/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 

 

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie prawa własności do 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 213/3 o powierzchni 0,0250 ha, położonej w Goli. 

Zbycie nastąpi na rzecz wnioskodawców, których nieruchomość, stanowiąca ich własność, 

oznaczona jako działka nr 213/1, znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr 213/3. 

Kształt działki nr 213/1 uniemożliwia swobodny dojazd właścicieli do sadu, znajdującego się 

na zapleczu ich posesji. Ponadto odległość pomiędzy budynkiem, a granicą działki jest bardzo 

niewielka (1,5 m) i utrudnia dowóz materiałów opałowych, ogrodowych na zaplecze posesji 

wnioskodawców. Działka nr 213/3, ze względu na swój kształt i przebieg granic, nie może 

zostać zabudowana, a jej sprzedaż umożliwi wnioskodawcom swobodne korzystanie ze 

swojej nieruchomości.  

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

      

 / - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 


